Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2488.000
Vis auto-taraudeuses

Ftat: 18/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2488.000 - Vis auto-taraudeuses

Pour les perforations rondes @ 4,5 mm dans les profilés de lI'armoire, les rails et les chassis de

montage.

Caractéristiques

Référence
Modele

Domaines d'application

Dimensions

Filetage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SZ 2488.000
Vis a téte fraisée

Pour perforations rondes @ 4,5 ou 4,7 mm dans les profilés
d'ossature et rails de montage

Filetage: M5
Longueur du filetage: 12 mm

M5

500 p.
0,5kg
0,844 kg
73181900
EC000891
EC000891
23110117

SZ Vis autotaraudeuses a téte fraisée, pour M5



