

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2488.000

Vis auto-taraudeuses

État: 18/02/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2488.000 - Vis auto-taraudeuses

Pour les perforations rondes Ø 4,5 mm dans les profilés de l'armoire, les rails et les châssis de montage.

Caractéristiques

Référence	SZ 2488.000
Modèle	Vis à tête fraisée
Domaines d'application	Pour perforations rondes Ø 4,5 ou 4,7 mm dans les profilés d'ossature et rails de montage
Dimensions	Filetage: M5 Longueur du filetage: 12 mm
Filetage	M5
Unité d'emballage	500 p.
Poids net	0,5 kg
Poids brut	0,844 kg
Numéro du tarif douanier	73181900
ETIM 9	EC000891
ETIM 8	EC000891
ECLASS 8.0	23110117
Description produit	SZ Vis autotaraudeuses à tête fraisée, pour M5